


Centrální jednotky řady Komerční prostory jsou vhodné pro všechny situace, kde 
je kladen důraz na profesionální čištění: kompaktní a výkonné, díky široké škále 
modelů vždy nabízejí ideální řešení.

Komerční prostory
Kanceláře, sportovní centra, menší výrobní provozy, hotely a penziony,
salony krásy, obchodní prostory



91

www.sistem-air.cz

KOMERČNÍ 
PROSTORY

REVO JOB 92

REVO BLOCK PROFESSIONAL 102

KO
M

ER
ČN

Í 
PR

O
ST

O
RY



92 www.sistem-air.cz

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

KOMERČNÍ PROSTORY

REVO JOB

CE označení

IP stupeň ochrany

Izolační třída 1

Energeticky úsporná jednotky

Max. počet uživatelů  

Soft Start 

PŘÍNOSY A VLASTNOSTI

TABULKA PRO VÝBĚR CENTRÁLNÍ JEDNOTKY REVO Job

Revo Job  je vhodná pro vysávání prachu v budovách o těchto vlastnostech:

• Celkově vysávaná plocha 30 až 120 m2

• až 3 uživatelé

• Potrubní síť v závislosti na počtu uživatelů ( Ø 63/80mm)
• Napájení 400 V, třífázové
• Nepřetržité vysávání prachu
• Odvod vzduchu mimo budovu

Revo Job je nová centrální jednotka Sistem Air, konstruována pro intenzivní používání v komerčních 
prostorách.  Vyniká především spolehlivostí a vysokým sacím výkonem.

OBLAST INSTALACE

Model ARTIKL Výkon 
motoru 

kW

Elektronický 
převodník 
rychlosti

Maximální 
počet uživatelů

REVO Job 3 3201.2J 3 NE 2

REVO Job 4 3201.6J 4 ANO 3

Automatické čištění filtru vibracemi



93www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

KO
M

ER
ČN

Í 
PR

O
ST

O
RY

Výběr vysoce kvalitních, spolehlivých součástí a precizní montáž činí jednotku REVO Job  extrémně silnou.
Elektronika byla omezena na základní řídící funkce, kontrolu a optimalizaci spotřeby elektrické energie, tím zvyšuje její stabilitu v nejnáročnějších 
podmínkách.
Z tohoto důvodu je Revo Job vhodná pro instalaci v komerčních prostorách kde je jednotka obzvláště namáhána:

· Prodloužená pracovní doba
· Odsávání různých typů prachu
· Členitá potrubní síť

Zejména model s výkonem 4 kW, který 
je vybaven elektronickým převodníkem 
rychlosti, přizpůsobuje svůj sací výkon dle 
současného počtu pracujících uživatelů, 
čímž zabraňuje úniku energie a vyrovnává 
případné problémy s instalací.

1 - Spolehlivost zaručena

CHARAKTERISTIKA

Centrální jednotka Revo Job má novou koncepci motorů, jež zajišťují vysoký sací výkon v kombinaci s optimální 
spotřebou elektrické energie. Tím nabízí skvělé vyvážení mezi výkonem a zatížením při všech rychlostech motoru: 
touto cestou je vždy možné dosáhnout nejlepšího výkonu s co nejmenší možnou spotřebou elektrické energie ve 
všech možných aplikacíh.

2 - Úspora energie



94 www.sistem-air.cz

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

KOMERČNÍ PROSTORY

REVO JOB

Možnost připojení k potrubní síti z levé i pravé strany bez dalších 
úprav, tím urychluje instalaci i údržbu.

4 -Připojení k potrubní síti

Filtrační systém centrálních jednotek Revo Job má dva hlavní prvky:

• Omyvatelný filtr z polyesteru s velkou filtrační plochou, která umožňuje vyšší účinnost.
• Kovová ochrana filtru na vstupu prachu, která zabraňuje pronikání ostrých nebo žhavých materiálů na povrch filtru, které by jej mohly 

poškodit.

3 -Profesionální filtrace



95www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

KO
M

ER
ČN

Í 
PR

O
ST

O
RY

V centrálních jednotkách řady Revo Job je instalován automatický oklep filtru vibracemi. Toto zařízení nepotřebuje žádné další programování.
V momentě, kdy jednotka ukončí sání, elektrický motor automaticky otřese nosičem filtru, způsobené vibrace oddělí nashromážděný prach, který 
spadne do odpadní nádoby. Tímto se po každém použití vysavače obnoví účinnost filtru a výrazně se tak snižuje údržbu přístroje.

Pozn.: Sání má vždy prioritu před automatickým oklepem. Pokud se tedy sací jednotka spustí v průběhu automatického oklepu, vibrační motor se 
okamžitě zastaví, aby umožnil správné fungování sací jednotky.

K modelu Revo Job 4 (s el. převodníkem) je možné připojit pomocný alarm údržby. Nastane-li chybová událost, měnič se automaticky zastaví 
a aktivuje alarm.

5 - Automatický filtrační systém

6 - Pomocný alarm

MIKROLINKA

400 V ac

pomocný 
signál

Dálkový 
alarm



96 www.sistem-air.cz

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

KOMERČNÍ PROSTORY

REVO JOB

REVO Job

Kryt Kryt 
převodníku 
rychlosti

Převodník 
rychlosti

Hlavní 
vypínač

Deska

Nosný rám

Prachová 
nádoba

Válcové tělo

Panel 
převodníku 
rychlosti

Motor

Filtr

Vibrační 
motor

Rukojeť

1 8

9

10

11

12

13

2

3

4

5

6

7



97www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

KO
M

ER
ČN

Í 
PR

O
ST

O
RY

ROZMĚRY A TECHNICKÁ DATA

REVO Job

Model
Artikl

REVO Job
3

REVO Job
4

3201.2J 3201.6J

Potrubní síť                                            Ø mm 80 80

Odvod vzduchu Ø mm 80 80

IP stupeň ochrany IP 20 20

Napájení V ac 400 400

Kmitočet Hz 50/60 50/60

Výkon motoru kW 3 4

Spotřeba  A 6,3 8,1

Napětí v zásuvkách    V dc 12 12

Elektronický převodník rychlosti NE ANO

Max. průtok vzduchu                              m3/h 414 570

Filtrační plocha                                           cm2 17000 17000

Automatický oklep filtru                           ANO ANO

Kapacita prachové nádoby                                            70 70

Odvod vzduchu ANO ANO

Tlumič hluku ANO ANO

Váha                                                                kg 100 105

Rozměr A mm 570 570

Rozměr B mm 560 560

Rozměr C mm 178 178

Rozměr D mm 821 821

Rozměr E mm 675 675

Rozměr F mm 210 210

Rozměr G                                      mm 500 500

Rozměr H mm 1625 1625

Úroveň hluku dB(A) 60÷80

Pozn.: Úrovně hluku se mohou lišit v závislosti na typu instalace
a používaném příslušenství.

Centrální jednotka REVO Job může být použita pro profesionální čištění ploch ve větších domech, menších hotelích, kancelářích, laboratořích, 
sportovních centrech, výrobních provozech a to díky vysokému výkonu a malým rozměrům.
Model vyberte v závislosti na počtu uživatelů a celkové ploše určené k čištění.

CERTIFIKACE

  CE označení
  
  IP stupeň ochranu
  
  
  Izolační třída I

řada REVO Job 
Zařízení je v souladu s níže 
uvedenými normami:

SMĚRNICE EU:
-  2006/42/CE                        
-  2006/95/CE                        
-  2004/108/CE

POUŽITÉ STANDARDY :
- EN  60335-1 : 2012                         
- EN  60335-2-2 : 2010
- EN  61000-3-2 : 2006 + A2 : 2009

- EN  61000-3-3 : 2008
- EN  55014-1 : 2006 + A1 : 2009
- EN  55014-2 : 1997 + A2 : 2008
- EN  62233: 2008 
ROHS SMĚRNICE  2002/95

Pozn.: Instalace musí být prováděny v 
souladu s platnými předpisy.

IP 20

B

D
E

C
H

F

A

G (doporučeno)



98 www.sistem-air.cz

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

KOMERČNÍ PROSTORY

REVO JOB

GRAF VÝKONU

HLAVNÍ CHARAKTERISTIKA

Centrální jednotky REVO Job jsou navrhovány a konstruovány v souladu se všemi směrnicemi EU a také s velkým důrazem na funkčnost, 
výkon, kapacitu, design a jednoduchost používání.  

Charakteristika:
• Kovové tělo potažené práškovou epoxidovou barvou
• Prachový kontejner s kolečky (kapacita 70 l) 
• Stahovací prachové sáčky pro rychlejší a hygientičtější manipulaci, volitelné
• Možnost připojení k potrubní síti z pravé i levé strany
•  Třífázové napájení
• Profesionální motor nové generace, vysoce výkonný, bezúdržbový, IP 55, třída F s integrovaným tlumičem 
• Mechanický zpětný ventil
• Elektronický převodník rychlosti (model Revo Job 4)
• Omyvatelný filtr z polyesteru, třída M
• Kovová ochrana filtru
• Automatický oklep filtru
•  Nízkonapěťové zásuvky 12 V
• Pomocný signál údržby (volitelné)
• Včetně tlumiče
• Kompatibilní se všemi typy příslušenství Sistem Air

0
0

100 200 300 400 500

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Depression

Air �ow
m3/h

Revo Job 3
mbar

0
0

100 200 300 400 500 600

50

100

150

200

250

300

350

400

450

m3/h

Revo Job 4
mbar

Depression

Air �ow

Podtlak                            Revo Job 3
  mbar

Podtlak                               Revo Job 4
  mbar

Max. průtok
vzduchu m3/h

Max. průtok
vzduchu m3/h



99www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

KO
M

ER
ČN

Í 
PR

O
ST

O
RY

Centrální jednotky REVO Job jsou vybaveny odvodem vzduchu mimo budovu.
Mohou být umístěny v technické místnosti, garáži či suterénu, chráněny před nepřízní počasí, vlhkostí a prudkými výkyvy teplot,
v dostatečné vzdálenosti od tepelných zdrojů jako je např. krb, radiátor atp. (izolační úroveň 20)

Doporučujeme již ve fázi plánování vybrat vhodné umístění jednotky ať už z hlediska designu nebo snadné údržby.
Jednotku je možné připojit k potrubní síti z pravé i levé strany bez jakýchkoliv dodatečných úprav.
Pokud je systém instalován ve vícepatrové budově, doporučujeme jednotku instalovat v nejnižším patře.

INSTALACE

INSTALACE CENTRÁLNÍ JEDNOTKY

PŘIPOJENÍ K POTRUBNÍ SÍTI

VYSYPÁNÍ KONTEJNERU

Centrální jednotka nemá žádné zvláštní požadavky na 
instalaci. Přesvědčte se však, že její umístění splňuje následující 
doporučení.
-  rovný, pevný povrch bez trhlin a nerovností
- plocha mimo jakékoliv vibrace, které by mohly způsobit 

nestabilizaci jednotky

Centrální jednotka může být připojena k potrubní síti z pravé 
i levé strany.
Upozornění: pokud je potrubí odvodu vzduchu delší než 
5m je nutné instalovat potrubí o vyšším průměru k dosažení 
optimálních podmínek.

Jednotka REVO Job je vybavena ergonomickou rukojetí pro 
jednoduché uvolnění prachového kontejneru.

Díky kolečkům je manipulace s prachovým kontejnerem
a odsávaným materiálem daleko snadnější.

Odvod vzduchu

Tlumič (včetně)

Sací potrubí

Potrubí odvodu vzduchu

Rukojeť
pro uvolnění 
prachového
kontejneru

PRACHOVÝ KONTEJNER S KOLEČKY

Prachový vak

Kolečka

1

2

3



100 www.sistem-air.cz

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

KOMERČNÍ PROSTORY

REVO JOB

Výkon je hlavní předností této jednotky.
Uvedené obrázky ukazují její konstrukční sílu a kvalitu 
použitých komponentů.

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ Odporový dělič napětí (pouze Revo Job 4)

ÚDRŽBA
Oprávněným a proškoleným uživatelem může být prováděna pouze rutinní údržba jako je: čistění filtru, vyprázdnění prachové nádoby, výměna pytlů, 
případně kontroly odvodu vzduchu. Tyto úkony musí být provedeny dle pokynů v technické příručce. Všechny mimořádné údržbové práce musí 
provádět pouze kvalifikovaný personál. V případě potřeby kontaktujte technické oddělení Sistem Air nebo navštivte naše stránky www.sistem-air.cz

Napětí 400 V sc

Pomocný signál údržby 
(volitelné)
max 1 A, 230 V ac/30 V dc

Mikrolinka/
Sací zásuvky 12 V

Odporový dělič napětí je nezbytný pro změnu sacího výkonu 
jednotky Revo Job 4. Každý dělič může přijímat až 4 zásuvky a 
mohou být navzájem propojeny bez omezení. Další podrobnosti 
najdete na str. 138.

ARTIKL POPIS BALENÍ (KS)

3301.4 odporový dělič, 4 vstupy 1



101www.sistem-air.cz

KO
M

ER
ČN

Í 
PR

O
ST

O
RY

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW



102 www.sistem-air.cz

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

KOMERČNÍ PROSTORY

REVO BLOCK PROFESSIONAL

CE označení

IP stupeň ochranyVestavěný počítač

Izolační třída 1

Energeticky úsporná jednotka
Maximální počet uživatelů

 

MODEL Doporučená 
plocha

ARTIKL Napájení 
V ac

Max. počet 
uživatelů

Revo Block  Professional 500 500 m2 3203.1B 220/240 1

Revo Block  Professional 700 700 m2 3203.2B 400 1

Revo Block  Professional 1000 1000 m2 3203.3B 220/240 2

Revo Block Professional 1200 1200 m2 3203.4B 400 2

Revo Block Professional 1500 1500 m2 3203.5B 400 2

Revo Block Professional 1800 1800 m2 3203.6B 400 3

TABULKA PRO VÝBĚR CENTRÁLNÍHO VYSAVAČE Revo Block 

Revo Block Professional může být instalován v budovách o následujících vlastnostech: 

Celková plocha 1800 m2

• Max. 3 uživatelé
• Potrubní síť dle počtu uživatelů (60/80 mm)
• Napájení 220/240 Vac jednofázové 400 V třífázové
• Nepřetržité používání
• Odvod vzduchu mimo budovu

Centrální jednotka REVO Block Professional je špičkový produkt pro profesionální použití v 
komerčních prostorách. Revo Block Professional: vysoká kvalita použitých konstrukčních prvků, 
perfektní zpracování, elektronický řídící systém poslední generace, jednoduchá instalace a snadné 
používání. Celý  systém je ovládán pomocí moderního bezdotykového displeje.

OBLAST INSTALACE

Automatické čištění filtru, volitelné



103www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

KO
M

ER
ČN

Í 
PR

O
ST

O
RY

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

CHARAKTERISTIKA

1 - Nový dotykový displej
Poslední generace centrálních jednotek Revo Block Professional má vestavěný počítač s dotykovým 
displejem pro snadnějí používání a ovládání nejen jednotky, ale i celého systému.

Přehledný displej pro všechny uživatele:
• pro instalační firmu slouží k nastavení chodu centrální jednotky
• pro koncové uživatele slouží k zobrazení zpráv o stavu jednotky a celého systému

Díky grafickému displeji,  jsou všechny zprávy údržby podpořeny obrázkem pro okamžité porozumnění, 
bez nutnosti použití technické příručky.

Pro instalační firmu je grafické znázornění přidanou hodnotou v těchto situacích:
• Během první instalace, kdy instalatér nepotřebuje žádný speciální trénink, pouze následuje pokyny na 

vestavěném displeji
• Během údržbových operací je možné sledovat všechny aktuální hodnoty a jejich změny případně nastavit 

správné fungování jednotky a systému

Displej není nic jiného než rozhraní skutečného počítače, který řídí sací  centrální jednotku, optimalizuje její 
výkon a uvádí:

• Podtlak v systému, s možností  upravit sací výkon přímo na displeji
• Úroveň zaplnění prachového kontejneru
• Účinnost filtru
• Nutnost zásahu servisní firmy a telefonní kontakt na instalační firmu

Ostatní funkce, které mohou být řízeny prostřednictvím displeje
• Údržba Autocleaneru ( automatické čištění filtru)
• Nastavení přerušení sání v případě varování/alarmu
• Testovací funkce
• Seznam archivu alarmů
• Spotřeba el. energie centrální jednotky
• Seznam mimořádných činností údržby

Obrazovka ukazuje, že je jednotka 
zapnutá (On), dále podtlak a všechny 
nabídky do podmenu.

Instrukce pro vyprázdnění prachového 
kontejneru: v případě nutnosti 
vyprázdnění kontejneru Vás přehledná 
animace povede krok za krokem.

Na panelu vidíte barevně 
znázorněnou aktuální 
účinnost filtru.

Obrazovka znázorňuje 
informace o stavu 
jednotky.

Hlavní obrazovka

Vysypání prachového kontejneru

Filtr

Informace o centrální jednotce

Příklady obrazovky:



104 www.sistem-air.cz

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

KOMERČNÍ PROSTORY

REVO BLOCK PROFESSIONAL

Instalace jednotky Revo Block Professional je skutečně velmi jednoduchá, díky novým elektronickým komponentům, se snadným 
připojením, vylučuje jakékoliv chyby.
Dokonce i řízení více uživatelů již nevyžaduje další panely či odporové děliče připojené k zásuvkám: vše zajišťuje automatický kontrolní 
systém, který detekuje změny a působí na motor tak, aby kompenzoval výkon sání a zajistil jeho správné dávkování.

3 - Zjednodušení

Závazek společnosti Sistem Air, snižování spotřeby elektrické energie, pokračuje v nové řadě Revo Block 
Professional. Ve srovnání s předchozími modely byly použity nové motory, které mají lepší třídu energetické 
účinnosti (třída IE2), a jsou schopni nabídnout stejný výkon sání avšak s nižší spotřebou.

Elektronický řídící systém optimalizuje výkon, zpracovává data z teplotního čidla instalovaného na motoru, 
a okamžitě upravuje provozní parametry, aby zabránil možným poruchám. Tyto funkce zajišťují ještě větší 
spolehlivost. 

Jednotky REVO Block Professional 
mají nepřetržitý kontrolní systém 
sacího výkonu , který umožňuje udržet 
konstatní výkon a přizpůsobovat se 
aktuálním podmínkám.

Podtlak je možné snížit manuálně, 
jednoduše pomocí dotykového 
displeje.

2 -Kontrola optimalizace spotřeby

mbar



105www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

KO
M

ER
ČN

Í 
PR

O
ST

O
RY

Celá řada centrálních jednotek Revo Block je připravena pro instalaci automatického čištění filtru 
- Autocleaner: čištění filtru pomocí stlačeného vzduchu

Autocleaner lze instalovat ať už v průběhu instalačních prací či později v případě potřeby. 
Elektronický řídící systém rozpozná Autocleaner automaticky. V tuto chvíli stačí dát souhlas
s vložením programu do centrální jednotky nebo přistoupit ke změně parametrů podle Vašich 
představ.
Odvod vzduchu je řešen speciální hadicí. Elektrické připojení se provádí jednoduše spojením 
dvou konektorů (součástí dodávky s centrální jednotkou).

4 - Automatické čištění filtru

Pomocí speciálního softwaru do PC a  kartou, která umožňuje připojení k místní Ethernetové síti, je možné kontrolovat stav jednotky
a celého systému z libovolného terminálu připojeného k síti.

5 - Vzdálený alarm údržby (volitelné)



106 www.sistem-air.cz

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

KOMERČNÍ PROSTORY

REVO BLOCK PROFESSIONAL

Revo Block Professional

Kryt

Odvod vzduchu

Snímač tlaku

Magnetický 
spínač

Motor

Sací potrubí

Přenašeč

Základna

Elektronický 
převodník
rychlosti

Řídící deska

Vestavěný 
počítač

Rukojeť

Kovová 
ochrana 
filtru

Filtr

Prachový 
kontejner

Kolečka

1 9

10

11

12

13

14

15

16

2

3

4

5

6 

7 

8



107www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

KO
M

ER
ČN

Í 
PR

O
ST

O
RY

                                                                                                    Revo Block Professional

Model
Artikl

Revo 
Block
500 

Revo 
Block
700 

Revo 
Block
1000 

Revo 
Block
1200 

Revo 
Block
1500 

Revo 
Block
1800 

3203.1B 3203.2B 3203.3B 3203.4B 3203.5B 3203.6B

Vestavěný počítač ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Sací potrubí Ø mm 63 63(*) 63(*) 63(*) 63(*) 80

Potrubí odvodu vzduchu Ø mm 63 63 63 63 63 80

IP stupeň ochrany 20 20 20 20 20 20

Napájení V ac 220/240 400 220/240 400 400 400

Kmitočet Hz 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60 50/60

Výkon motoru kW 1,5 2,2 2,2 2,2 4 4

Spotřeba A 5,6 4,6 7,9 4,6 8,1 8,1

Napětí v zásuvkách  V dc 12 12 12 12 12 12

Elektronický převodní rychlosti ANO NE ANO ANO ANO ANO

Max. průtok vzduchu                             m3/h 265 304 366 366 471 570

Filtrační plocha                                           cm2 17000 17800 17800 17800 17800 17800

Kapacita prach. nádoby                                l 62 106 106 106 106 106

Odvod vzduchu ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Tlumič hluku ANO ANO ANO ANO ANO ANO

Váha                                                                kg 75 95 95 95 105 115

Rozměr A mm 615 750 750 750 750 750

Rozměr B mm 633 633 633 633 633 633

Rozměr C mm 1515 1616 1616 1616 1616 1616

Rozměr D mm 773 773 773 773 773 773

Rozměr E mm 542 642 642 642 642 642

Rozměr F mm 750 750 750 750 750 750

Rozměr G mm 600 600 600 600 600 600

Hladina hluku dB(A) 60÷80

F
B

G (doporučeno)

D
E

C

Pozn.: Úroveň hluku se mohou lišit v závislosti na typu instalace a použitém příšlušenství.

A

*tyto modely jsou dodávány se spojkou 63/80 pro připojení jednotky k potrubní síti.        

ROZMĚRY A TECHNICKÁ DATA

Centrální jednotky řady REVO Block Professional mohou být instalovány pro profesionální použití s max. 3 uživateli najednou. Správný model 
zvolíte dle celkové plochy k čištění a počtu potřebných uživatelů.

CERTIFIKACE
  CE označení

IP stupeň ochrany
  

Izolační třída
  
              TŘÍDA I

řada Revo Block Professional
Zařízení je v souladu s níže uvedenými normami:

SMĚRNICE EU
-  2006/42/CE                        
-  2006/95/CE                        
-  2004/108/CE

POUŽITÉ STANDARDY: 
- EN  60335-1 : 2012                         
- EN  60335-2-2 : 2010
- EN  61000-3-2 : 2006 + A2 : 2009

IP 20

- EN  61000-3-3 : 2008
- EN  55014-1 : 2006 + A1 : 2009
- EN  55014-2 : 1997 + A2 : 2008
- EN  62233: 2008 
SMĚRNICE ROHS 2002/95

Pozn.: Instalace musí být 
prováděny v souladu s platnými 
předpisy



108 www.sistem-air.cz

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

KOMERČNÍ PROSTORY

REVO BLOCK PROFESSIONAL

GRAF VÝKONU

0
0

100 200 300 400 500

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Depression

m3/h
Air �ow

Revo Block 500
mbar

0
0

100 200 300 400 500

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Depression

m3/h
Air �ow

Revo Block 700
mbar

0
0

100 200 300 400 500

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Depression

m3/h
Air �ow

Revo Block 1000
Revo Block 1200mbar

0
0

100 200 300 400 500

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Depression

m3/h
Air �ow

Revo Block 1500
mbar

0
0

100 200 300 400 500 600

50

100

150

200

250

300

350

400

450

Depression

m3/h
Air �ow

Revo Block 1800
mbar

Centrální jednotky řady REVO Block Professional jsou konstruovány a vyráběny v souladu s platnými předpisy EU s důrazem na funkčnost, výkon, 
spolehlivost a dlouhou životnost. 

Hlavní vlastnosti:

• Kovové tělo jednotky potažené práškovou epoxidovou barvou
• Základna potažená anti-shock materiálem k ochraně jednotky
• Kovový kontejner s kolečky pro snadnější manipulaci, kapacita 62/106 litrů
• Prachový vak se stahovacími pásky pro rychlou a hygienickou výměnu
• Možnost připojení k potrubní síti z pravé i levé strany
• Jednofázové a třífázové napájení
• Soft Start – Elektronický systém na snížení spotřeby při spuštění motoru
• Motor s regulací otáček, IP 55, izolační úroveň F s integrovaným tlumičem
• Absolutní spolehlivost díky zpětnému ventilu, který zabraňuje motoru pracovat v kritických podmínkách
• Personalizace nastavení výkonu
• Vestavěný počítač s dotykovým displejem
• Profesionální výkon. Neomezený provoz 24 hodin denně, vždy velký sací výkon
• Omyvatelný fitlr z polyesteru třída M
• Ochrana filtru
• Nízkonapěťové zásuvky 12 V
• Dodáván s tlumičem a spojkami pro připojení k potrubní síti
• Kompatibilní s celou řadou příslušenství Sistem Air
• Možnost připojení automatického čištění filtru Autocleaner (viz str. 140)

CHARAKTERISTIKA

Max. průtok
vzduchu m3/h

Max. průtok
vzduchu m3/h

Max. průtok
vzduchu m3/h

Max. průtok
vzduchu m3/h

Max. průtok
vzduchu m3/h

Podtlak                            Revo Block 500
  mbar

Podtlak                            Revo Block 700
  mbar

Podtlak                            Revo Block 1000
  mbar                Revo Block 1200

Podtlak                            Revo Block 1500
  mbar

Podtlak                            Revo Block 1800
  mbar



109www.sistem-air.cz

Systémy centrálního vysávání

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

KO
M

ER
ČN

Í 
PR

O
ST

O
RY

Centrální jednotky jsou vybaveny odvodem vzduchu mimo budovu.
Mohou být umístěny v technické místnosti, garáži či suterénu, chráněny před nepřízní počasí, vlhkostí a prudkými výkyvy teplot,
v dostatečné vzdálenosti od tepelných zdrojů jako je např. krb, radiátor atp. (izolační úroveň 20)

Doporučujeme již ve fázi plánování vybrat vhodné umístění jednotky ať už z hlediska designu nebo snadné údržby.
Jednotku je možné připojit k potrubní síti z pravé i levé strany bez jakýchkoliv dodatečných úprav.
Pokud je systém instalován ve vícepatrové budově, doporučujeme jednotku instalovat v nejnižším patře.

V případě venkovní instalace, či instalace potrubí vedného po povrchu doporučujeme použít uzemněné potrubí kovové.

INSTALACE

Centrální jednotka nemá žádné zvláštní požadavky na 
instalaci. Přesvědčte se však, že její umístění splňuje 
následující doporučení.
-  rovný, pevný povrch bez trhlin a nerovností
- plocha mimo jakékoliv vibrace, které by mohly způsobit 

nestabilizace jednotky
Větrací mřížka

 Tlumič hluku

Sací potrubí

Potrubí odvodu 

vzduchu

Rukojeť pro uvolnění 
kontejneru

INSTALACE CENTRÁLNÍ JEDNOTKY

PŘIPOJENÍ K POTRUBNÍ SÍTI

VYSYPÁNÍ PRACHOVÉHO KONTEJNERU

Připojení k potrubní síti je možné z pravé i levé strany.

UPOZORNĚNÍ: Pokud je potrubí odvodu vzduchu delší než 5m 
instalujte potrubí o vyšším průměru k dosažení optimálního 
výkonu.

Prachové kontejnery jednotek řady Revo Block mají pohodlnou 
ergonomickou rukojeť pro snadné uvolnění a jednoduchou 
manipulaci s kontejnerem.

Díky kolečkům je manipulace s odsávaným materiálem velmi 
jednoduchá.

PRACHOVÝ KONTEJNER S KOLEČKY

Kontejner

Kolečka

1

2

3



110 www.sistem-air.cz

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW

KOMERČNÍ PROSTORY

REVO BLOCK PROFESSIONAL

ELEKTRICKÉ PŘIPOJENÍ

Mikrolinka 12V

RJ45 pro ethernetové 
rozhraní (volitelné)

Napájení AC 230V/400V

Autocleaner

ÚDRŽBA
Pro naprogramování rutinní údžby řiďte se pokyny v technické příručce a na displeji centrální jednotky.
Proškolený uživatel je oprávněn provádět rutinní údržbu jako je např: vysypání prachového kontejneru, výměna či vyčištění filtru, 
kontrola funkcí jednotky a systému.  Ostatní práce údržby smí provádět pouze autorizovaný servis či instalační firma. Telefonní číslo 
na servis je možné zobrazit na displeji jednotky.



111www.sistem-air.cz

KO
M

ER
ČN

Í 
PR

O
ST

O
RY

NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW NEWNEW


